Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

REITORIA

17 de maio de 2022

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 11/2022-[PROPI]

Onde se lê:

PeríodoPeríodo EtapaEtapa

30/03/2022 Publicação do edital

30/03/2022 a 31/12/2021 Submissão de propostas

30/03/2022 a 31/12/2021
Análise das propostas, de acordo com as

reuniões do Conselho Editorial da Editora IFRN

Até 12 meses após

aprovação do Conselho

Editorial

Editoração e posterior publicação dos manuais

Leia-se:

PeríodoPeríodo EtapaEtapa

30/03/2022 Publicação do edital

30/03/2022 a 31/12/2022 Submissão de propostas

30/03/2022 a 31/12/2022
Análise das propostas, de acordo com as

reuniões do Conselho Editorial da Editora IFRN

Até 12 meses após

aprovação do Conselho

Editorial

Editoração e posterior publicação dos manuais

Atenciosamente,

(Assinado Eletronicamente)

Gabriela Dalila Bezerra RaulinoGabriela Dalila Bezerra Raulino

COORDENADORA DA EDITORA IFRN

	Documento assinado eletronicamente por: